

Mikołów, dnia 2018-07-02

.....
(Wykonawcy, Internet)

Dotyczy: Odpowiedzi na Zapytanie Nr 1 i Nr 2 – znak sprawy 1/ZP/2018/FI_ŚOB)

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na Dostawę fitotronu wraz z rozładunkiem, wniesieniem i instalacją oraz szkoleniem (instruktażem) w zakresie obsługi i konserwacji oraz zasad gwarancji dla pracowników Zamawiającego na potrzeby projektu pn.: FlorIntegral - zintegrowana ochrona in situ i ex situ rzadkich, zagrożonych i priorytetowych gatunków flory na terenie Polski (znak sprawy 1/ZP/2018/FI_ŚOB) finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, nr. POIS.02.04.00-00-0006/17

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn.zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania.

Zapytanie Nr 1

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuści komorę fitotronową, w której wilgotność kontrolowana jest z precyzją $\pm 6\%$ zarówno dla wilgotności 90%RH przy wygaszonym oświetleniu jak i 75%RH przy maksymalnym natężeniu oświetlenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kontrolowanie wilgotności z precyzją $\pm 6\%$ zarówno dla wilgotności 90%RH przy wygaszonym oświetleniu jak i 75%RH przy maksymalnym natężeniu oświetlenia.

Zapytanie Nr 2

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuści komorę fitotronową, wyposażonej w 2 poziomy hodowli o łącznej powierzchni 1,05 m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza komorę fitotronową, wyposażoną w 2 poziomy hodowli o łącznej powierzchni 1,05 m².

Powyżej udzielone odpowiedzi na pytania i zmiany siwz stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostałe zapisy siwz nie ulegają zmianie.

Zastępca Dyrektora
Śląskiego Ogrodu Botanicznego
ds. Naukowo-dydaktycznych
dr Leszek Trząski